
徐州市泉山区保利悦府小区电力接入工程施工招标（二次招标）中标结果公告

（招标编号：JSDL-XLFW-XZYK-2024-11-001）

一、中标人信息：

徐州市泉山区保利悦府小区电力接入工程施工招标（二次招标）:

中标人：徐州送变电有限公司 中标价：263.227212万元

二、其他：

详见公告

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 国网江苏省电力有限公司徐州供电分公司

地  址： /

联  系  人： 张工

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏兴力工程管理有限公司

地  址： 南京市北京西路69号

联  系  人： 钱佳俊

电  话： 18012999962

电  子  邮  件： xljlgs@vip.sina.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



徐州市泉山区保利悦府小区电力接入工程施工招标

（二次招标）中标结果公告

（项目编号：JSDL-XLFW-XZYK-2024-11-001）

徐州市泉山区保利悦府小区电力接入工程施工招标（二次招

标）（项目编号：JSDL-XLFW-XZYK-2024-11-001）评审工作已结

束，根据评标委员会的评标结果、相关法律法规，现将中标结果

公告如下：

招标人：国网江苏省电力有限公司徐州供电分公司

招标代理机构：江苏兴力工程管理有限公司

2024 年 11 月 25 日

序号 中标人
投标报价

（万元）

投标文件

响应

资格

能力

评标

情况

1 徐州送变电有限公司 263.227212
满足招标文

件要求

满足招标文

件要求

综合排序

第一名


		2024-11-25T10:22:07+0800
	第1页(343.4026,222.678)
	已检查


		2024-11-25T10:22:08+0800
	第1页(474,300)
	已检查




